
МУНИЦИ

ЗАТО

 

 

   Заслушав и обсудив в

ЗАТО г. Североморск 

письмами Совета де

Североморск», руковод

депутатов муниципал

Благодарственном пис

ЗАТО г. Североморск

31.01.2012 №235,  

   

 Совет депутатов

 

1. Наградить Бла

муниципального образо

-     сотруднико

противопожарной служ

обороны, чрезвычайны

бедствий (ФГКУ «Спе

связи с празднованием 

охраны России: 

  -  Дубович Евгения 

командира отделения с

управление ФПС №48 М

 -    Кононенко Романа

пожарной части №6 

России». 

      от  26.04. 2012 г.    

О награждении  Благ

письмом Совета депу

муниципального обр

г. Североморск   

 

 
 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

НИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВА

ЗАТО – город СЕВЕРОМОРСК
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

удив выступление  И.О. Главы муниципал

орск Алексеева Е.П. «О награждении Б

а депутатов муниципального образов

уководствуясь Положением «О Почетно

ципального образования ЗАТО г. Се

м письме Совета депутатов муниципаль

морск», утвержденного Решением Сов

татов РЕШИЛ: 

Благодарственным письмом Со

образования ЗАТО г. Североморск: 

дников ФГКУ «Специальное управле

 службы №48 Министерства РФ по д

чайным ситуациям и ликвидации после

 «Специальное управление ФПС №48 

ванием 363-й годовщины со дня образ

ения Юрьевича – старшего сержанта вн

ния специальной пожарной части №6 ФГ

 №48 МЧС России»; 

омана Владимировича – старшего пожа

№6 ФГКУ «Специальное управление 

2 г.                                                               

  Благодарственным 

а депутатов 

о образования  ЗАТО 

ЗОВАНИЯ 

ОРСК 

ципального образования 

нии Благодарственными 

бразования  ЗАТО г. 

четной грамоте Совета 

г. Североморск и «О 

ипального образования 

м Совета депутатов от 

Совета депутатов 

равление федеральной 

 по делам гражданской 

последствий стихийных 

№48 МЧС России»), в 

образования пожарной 

нта внутренней службы, 

6 ФГКУ «Специальное 

 пожарного специальной 

ение ФПС №48 МЧС 

               №  264  



- сотрудников Муниципального бюджетного образовательного учреждения 

дополнительного образования детей Североморского Дома детского 

творчества в связи с 55-летним юбилеем МБОУ ДОД Североморского Дома 

детского творчества. 

-   Недашковского Алексея Вячеславовича – педагога дополнительного 

образования МБОУ ДОД Североморского Дома детского творчества; 

-    Глебову Веру Владимировну -  художника-дизайнера МБОУ ДОД 

Североморского Дома детского творчества. 

 

2.    Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

Заместитель председателя  

Совета депутатов  

ЗАТО г. Североморск                                                          Е.П. Алексеев 

 

 


